
 

 Základní škola Turnov – Mašov, příspěvková organizace 
 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 

 

 

2020 – 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracovala: Mgr. Šulcová Renáta, ředitelka školy 



Výroční zpráva   2020/2021 
 

strana 2 
 

OBSAH 

 

A ) ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ŠKOLE ................................................................................................................. 3 

B ) PŘEHLED OBORŮ VZDĚLÁNÍ, KTERÉ ŠKOLA VYUČUJE, A JSOU ZAŘAZENY VE ŠKOLSKÉM REJSTŘÍKU 4 

C) RÁMCOVÝ POPIS PERSONÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ ČINNOSTI ŠKOLY……………………………………………..….5 

D) ÚDAJE O PŘIJÍMACÍM ŘÍZENÍ NEBO O ZÁPISU K POVINNÉ ŠKOLNÍ DOCHÁZCE A NÁSLEDNÉM 

PŘIJETÍ DO ŠKOLY .................................................................................................................................... 6 

E) ÚDAJE O VÝSLEDCÍCH VZDĚLÁVÁNÍ ŽÁKŮ PODLE CÍLŮ STANOVENÝCH ŠKOLNÍMI VZDĚLÁVACÍMI 

PROGRAMY A PODLE POSKYTOVANÉHO STUPNĚ VZDĚLÁNÍ VČETNĚ VÝSLEDKŮ ZÁVĚREČNÝCH 

ZKOUŠEK, MATURITNÍCH ZKOUŠEK A ABSOLUTORIÍ ............................................................................... 6 

F) ÚDAJE O PREVENCI SOCIÁLNĚ PATOLOGICKÝCH JEVŮ ....................................................................... 8 

G) ÚDAJE O DALŠÍM VZDĚLÁVÁNÍ PEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍKŮ ....................................................... 8 

H) ÚDAJE O AKTIVITÁCH A PREZENTACI ŠKOLY NA VEŘEJNOSTI ............................................................ 9 

OBLAST SPOLEČENSKO-KULTURNÍ ...................................................................................................... 9 

OBLAST SPORTOVNÍ ............................................................................................................................ 9 

MIMOŘÁDNÉ OPATŘENÍ MINISTERSTVA ZDRAVOTNICTVÍ ................................................................. 9 

I) ÚDAJE O VÝSLEDCÍCH INSPEKČNÍ ČINNOSTI PROVEDENÉ ČESKOU ŠKOLNÍ INSPEKCÍ ......................... 9 

J/ HOSPODÁŘSKÁ ČÁST ……………………………………………………………………………………………………………………11 

K) ÚDAJE O ZAPOJENÍ ŠKOLY DO ROZVOJOVÝCH A MEZINÁRODNÍCH PROGRAMŮ ............................ 12 

L) ÚDAJE O ZAPOJENÍ ŠKOLY DO DALŠÍHO VZDĚLÁVÁNÍ V RÁMCI CELOŽIVOTNÍHO UČENÍ ................. 12 

M) ÚDAJE O PŘEDLOŽENÝCH A ŠKOLOU REALIZOVANÝCH PROJEKTECH FINANCOVANÝCH Z CIZÍCH 

ZDROJŮ .................................................................................................................................................. 12 

N) ÚDAJE O SPOLUPRÁCI S ODBOROVÝMI ORGANIZACEMI, ORGANIZACEMI ZAMĚSTNAVATELŮ A 

DALŠÍMI PARTNERY PŘI PLNĚNÍ ÚKOLŮ VE VZDĚLÁVÁNÍ ..................................................................... 12 

 

 



Výroční zpráva   2020/2021 
 

strana 3 
 

A ) ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ŠKOLE 
 

Název organizace:  Základní škola Turnov – Mašov, příspěvková organizace 

 

Sídlo organizace: U Školy 56, 511 01 Turnov – Mašov 

                                            Od 1.9.2020 do 30.6.2021 z důvodu rekonstrukce školy v Mašově změna: 

                                             působiště ve Střední integrované škole, Alešova ulice Turnov  

Právní forma:  příspěvková organizace 

Způsob hospodaření: příspěvková organizace 

IČO organizace:  72742739 

DIČ organizace:  27-72742739  

Identifikátor zařízení: 600 099 075 

Zřizovatel:  Město Turnov 

Sídlo zřizovatele: A. Dvořáka 335 

511 01 Turnovy 

telefon:   481 366 111 

Ředitelka školy:  Mgr. Šulcová Renáta 

Druh školy:  Základní škola s 1. stupněm  

e-mail:   zsturnovmasov@seznam.cz 

www stránky:  www.zsmasov.cz 

telefon:   481 321 113 

Datum změny zařazení do sítě škol: 01. 01. 2003, od 3. 3. 2016 do školského rejstříku zapsána  

                                                                         změna názvu organizace 

Škola sdružuje: 

1.Základní škola  kapacita: 90 žáků   IZO : 102 442 720 

2.Školní družina    kapacita: 60 žáků  IZO : 117 700 371 

 

S účinností od 1.9.2015 se do školského rejstříku zapisuje nejvyšší povolený počet žáků ve škole 90. 

 

Školská rada má tři členy a ve školním roce 2020/2021 proběhlo jedno jednání a další dílčí konzultace 

ohledně rekonstrukce školy. 

Za školu v radě zasedala Mgr. Vildová Jana (řádně zvolena z řad pedagogického sboru), za rodiče 

Sedlák Miroslav, za zřizovatele Mgr. Svobodová Jana (místostarostka Turnova). 

mailto:zsturnovmasov@seznam.cz


Výroční zpráva   2020/2021 
 

strana 4 
 

Z důvodu covidu bylo rozhodnutím MŠMT prodlouženo funkční období této školské rady. 

Nový zástupce z řad rodičů byl proto zvolen až počátkem června 2021při rodičovských schůzkách. 

Stal se jim pan Ing. Mgr. Tomáš Zakouřil. 

B )  PŘEHLED OBORŮ VZDĚLÁNÍ, KTERÉ ŠKOLA VYUČUJE, A JSOU ZAŘAZENY VE ŠKOLSKÉM 

REJSTŘÍKU 

 

Přehled učebních plánů   

 
Na škole vyučujeme podle vlastního školního vzdělávacího programu – Školní vzdělávací 

program pro základní vzdělávání, č.j. 94/2016.  Celé znění je k nahlédnutí v kanceláři školy nebo na 
internetových stránkách školy. 

Dnem 1. 1. 2005 vstoupil v platnost nový školský zákon – zákon č.561/2004 Sb., o 
předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání, jehož součástí je Vyhláška o 
základním vzdělávání a některých náležitostech plnění povinné školní docházky, citace 48/2005 Sb.  

Výjimku udělování o počtu žáků přesunulo MŠMT ČR na obecní úřady.  
Jednotliví vyučující pracují dle tematického plánu, který dodržují nebo aktuálně doplňují. 

Učební plány a osnovy jsou dodržovány. 
 
Školní družina  

 
 Při škole je zřízena školní družina – dvě oddělení.  Ve školním roce 2020/2021 ji navštěvovalo 
60 žáků. 
Činnost zajištovaly dvě vychovatelky: p. Jarmila Pivrncová – 100% úvazek 
               p. Iveta Tanečková    - 50 % úvazek     
                                                                         
Ve školní družině je zabezpečována výchovná i zájmová činnost, především pro žáky 1.-3. ročníku a 
žáky dojíždějící. ŠD zajišťuje dohled a činnost před i po vyučování. ŠD nemá vlastní prostory, má 
vybavení ve dvou učebnách školy.  
 
Kroužky SVČDM Turnov: 
 
Počítače    p. Záleský 
Sportovní kroužek I.+ II  p. Kořínek 
Základy hry na flétnu I. + II. Jana Vildová 
Výtvarný kroužek  Eva Hlaváčová, Petra Lochmanová 
 
Bohužel z koronavirových důvodů fungovaly kroužky v tomto školním roce minimálně. 
 
Kroužek organizovaný školou: 
 
Škola v tomto školním roce otevřela kroužek anglické konverzace pro žáky 4. a 5. ročníku v rozsahu 

jedné vyučovací hodiny. Vedoucí byla paní učitelka Veronika Dušková.  

Bohužel, kroužek anglické konverzace po většinu školního roku nefungoval v souvislosti a opatřeními 

(Covid 19). 



Výroční zpráva   2020/2021 
 

strana 5 
 

C) RÁMCOVÝ POPIS PERSONÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ ČINNOSTI ŠKOLY 

Ve školním roce 2019/2020 pracovalo ve škole pět pedagogů na celý úvazek, jeden učitel ICT  
na částečný úvazek, učitelka anglického jazyka na částečný úvazek, dvě vychovatelky ŠD a dva 
provozní zaměstnanci.  
Ředitelkou školy je Mgr. Renáta Šulcová, která vystudovala PF v Ústí nad Labem, aprobace učitelství 

pro 1. stupeň ZŠ. Do funkce na základě konkurzu nastoupila k 1. 8. 2012. V roce 2018 vypsal 
zřizovatel školy nový konkurz, ve kterém ředitelka obhájila svou pozici na další funkční 
období. 

Paní učitelka Mgr. Petra Lochmanová vystudovala PF v Praze, aprobace učitelství pro 1. stupeň ZŠ    
Paní učitelka Mgr. Eva Hlaváčová vystudovala PF v Hradci Králové, aprobace učitelství pro 1. stupeň 

ZŠ. 
Paní učitelka Mgr. Jana Vildová vystudovala PF v Praze, aprobace učitelství pro 1. stupeň ZŠ. 
Paní učitelka Mgr. Veronika Brožková vystudovala PF v Hradci Králové, aprobace učitelství pro 

1.stupeň, speciální pedagogiku na Technické univerzitě v Liberci.  
Pan Ing. Tomáš Špinka vystudoval VŠ zemědělskou v Praze, obor ekonomie a management a na PF 

TUL kurz pedagogické přípravy pro vychovatele. Ve škole působí jako učitel ICT. 
Paní Mgr. Michaela Konopáčová vystudovala učitelství pro 1. stupeň základní školy na Technické 

univerzitě v Liberci, na University of Cambridge získala certifikát znalosti anglického jazyka 
B2, k 20. 12. na vlastní žádost ukončila pracovní poměr-od 4.1.2021 nastoupila na její místo 

paní Veronika Dušková.  
Vychovatelka ŠD Jarmila Pivrncová vystudovala Gymnázium v Turnově, Střední pedagogickou školu 

v Nové Pace pro učitelky MŠ a v Praze střední školu obor vychovatelství. 
Vychovatelka ŠD Bc.IvetaTanečková vystudovala pedagogickou fakultu – obor němči+-angličtina, nyní 

dálkově dodělává magisterské studium. Na škole zastupuje po dobu rodičovské dovolené p. 
Ivany Zárybnické.  

Školník od 30. 10. 2017 pan Michal Marek po dobu mateřské a rodičovské dovolené paní Zárybnické. 
Uklízečkou je paní Jarmila Pivrncová. 

 
 

Pořadové 
číslo 

Pracovní zařazení, funkce 
Úvazek 
týdenní 

Kvalifikace, stupeň 
vzdělání, obor 

Roků 
praxe 

Nástup do ZŠ 
Mašov 

1. ředitel ZŠ                  R.Š. 40,00 VŠ, pedagog. 39 1991 

2. učitelka ZŠ                P.L. 40,00 VŠ, pedagog. 18 2016 

3. učitelka ZŠ                E.H. 40,00 VŠ, pedagog. 40 1990 

4. učitelka ZŠ                J.V. 40,00 VŠ, pedagog. 33 1989 

5. učitelka ZŠ                V.B. 40,00 VŠ, pedagog. 20 2018 

6. učitel ICT                   T.Š.         3,64 VŠ + kurz 
vychovatelství na TUL. 

9 2012 

7  Učitelka Aj                 V.D.       10,91 středoškolské 1 2021 

8. vychovatelka ŠD       J.P. 40,00 SŠ, vychovatelství. 31 2002 

9. vychovatelka ŠD       I.T. 20,00        VŠ pedagog 2 2020 

10. školník                         M.M..       24,00 SŠ 4 2017 

11. uklízečka                   J.P. 20,00 SŠ 17 2002 



Výroční zpráva   2020/2021 
 

strana 6 
 

D) ÚDAJE O PŘIJÍMACÍM ŘÍZENÍ NEBO O ZÁPISU K POVINNÉ ŠKOLNÍ DOCHÁZCE A NÁSLEDNÉM 

PŘIJETÍ DO ŠKOLY 

 

Zápis do prvního ročníku  

Zápis do 1. ročník proběhl v dubnu 2021. Zápis vzhledem k uzavření školy v souvislosti s 
nákazou Covid-19 proběhl dálkově.  Ředitelka vydala 24 rozhodnutí o přijetí a 3 rozhodnutí o odkladu 
školní docházky. Do prvního ročníku nakonec nastoupí 23 žáků, z toho jeden žák s diagnostikovaným 
třetím stupněm postižení a nutností asistenta. 
Nikdo nebyl osvobozen od povinné školní docházky, ani od povinnosti docházet do školy. 
 
Odvolání proti rozhodnutí ředitele  

Proti rozhodnutí ředitele školy nebylo podáno odvolání. 

E) ÚDAJE O VÝSLEDCÍCH VZDĚLÁVÁNÍ ŽÁKŮ PODLE CÍLŮ STANOVENÝCH ŠKOLNÍMI VZDĚLÁVACÍMI 

PROGRAMY A PODLE POSKYTOVANÉHO STUPNĚ VZDĚLÁNÍ VČETNĚ VÝSLEDKŮ ZÁVĚREČNÝCH 

ZKOUŠEK, MATURITNÍCH ZKOUŠEK A ABSOLUTORIÍ 
 

Od září školního roku 2020/2021 navštěvovalo školu 87 žáků.  

Stav k 30. 9. 2020 

1. ročník 14 žáků   7 chlapců   7 dívek 

2. ročník 21 žáků   11 chlapců          10 dívek 

3. ročník 15 žáků    10 chlapců   5 dívek 

4. ročník              11 žáků               7 chlapců   4 dívky 

5. ročník              17 žáků                 9 chlapců           8 dívek 

_______________________________________________ 

celkem  87 žáků    49 chlapců  38 dívek 

 

 

 roč.   tř. uč. Mgr. Renata Šulcová  

 roč.  tř. uč. Mgr. Jana Vildová 

 roč.               tř. uč. Mgr. Veronika Brožková 

 roč.  tř. uč. Mgr. Eva Hlaváčová 

 roč.              tř. uč. Mgr. Petra Lochmanová 

 



Výroční zpráva   2020/2021 
 

strana 7 
 

Rozvrhy hodin, skladba vyučovacích předmětů i celková organizace vyučování byla v souladu 

s hygienickými potřebami žáků i vyučujících a jsou realizovány plně v souladu se Zákonem č.561/2004 

sb. o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon). Budova 

školy se otevírá v 6:45 hodin. Vyučování začíná v 07:45 hodin. Přestávky jsou desetiminutové, hlavní 

je dvacetiminutová. Dopolední blok vyučování končí ve 12:20 hod. Odpolední vyučování začíná ve 

12:50 hodin. Dohled nad žáky zajišťují vyučující dle rozvrhu.  Mezi dopoledními a odpoledními 

aktivitami jsou žáci vždy pod dohledem vyučujících nebo vychovatelek.  

Součástí školy je školní družina, kterou navštěvovalo 60 žáků. Provoz družiny je do 16:00 

hodin. Činnost družiny zajišťují dvě vychovatelky, celkem na 1,5 úvazku. Žáci i zaměstnanci školy se 

stravovali v jídelně Střední integrované školy v Turnově. Školního stravování využívali všichni žáci 

školy. 

Přehled prospěchu žáků na konci školního roku 2020/2021 

Ročník Počet žáků 
Prospělo s 

vyznamenáním 
Prospělo Neprospělo  

1. 14 14 0 0 

2. 21 21 0 0 

3. 13 10 3 0 

4. 19 17 2 0 

5. 19 14 5 0 

celkem 86              76 10 0 

 

 Čtyři žáci absolvovali příjímací zkoušky na gymnázium. Všichni byli přijati nastoupí do gymnázia  

v Turnově. 

Počty zameškaných vyučovacích hodin ve školním roce 2020/2021 

 

 

omluvených neomluvených 

celkem na 1. žáka celkem na 1. žáka 

I. pololetí 1641 19,08 0 0 

II. pololetí 1233              14,33 0 0 

celkem  2874                          33,41 0 0 



Výroční zpráva   2020/2021 
 

strana 8 
 

F) ÚDAJE O PREVENCI SOCIÁLNĚ PATOLOGICKÝCH JEVŮ 

 

Primární prevence  

Primární prevence sociálně-patologických jevů se i v tomto školním roce opírala o minimální 

preventivní program vypracovaný na základě materiálu MŠMT ČR. Je realizován především v rámci 

výuky, zejména prvouky a přírodovědy a je zaměřen na ochranu zdraví, předcházení nemocem, 

zdravou výživu, správný režim dne, péči o vlastní bezpečnost, účinky návykových látek na zdraví a 

život člověka. Témata jsou rozdělena podle ročníků. Žáci školy se vzhledem k uzavření školy stačili 

zúčastnili pouze: 

         ekologického programu Ekocomu zaměřeného na třídění odpadu, každý ročník 

v rozsahu jedné vyučovací hodiny. 

          Výuky žáků 4. ročníku na dopravním hřišti bohužel z covidových důvodů neproběhla. 

Integrovaní žáci  

Integrovaný žák ve školním roce 2020/2021 nebyl.   

 

Práce s  talentovanými žáky  

Vyučující se snažili i při distanční výuce formou individuální práce rozvíjet talent žáka. 

Vyučující jim byli k dispozici ke konzultacím, byla jim nabídnuta možnost rozšiřujícího učiva a 

učebních materiálů. Žákům, kteří podali přihlášku ke studiu na gymnázium byla poskytována příprava 

k přijímacím zkouškám. 

 

G) ÚDAJE O DALŠÍM VZDĚLÁVÁNÍ PEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍKŮ 

Plán dalšího vzdělávání pedagogických pracovníků (DVPP) byl sestaven na základě 
metodického pokynu MŠMT, jednání pedagogické rady, plánu dalšího vzdělávání pedagogických 
pracovníků na rok 2020-2021 a potřeb pracovníků a záměrů školy pro další období. Bohužel 
z epidemiologických důvodů byly možnosti dalšího vzdělávání omezeny – viz. tabulka 

 

Název semináře Pořadatel Počet pracovníků 

Porada ředitelů škol a školských zařízení  MÚ Turnov 1 

Legislativa – říjen 2020 - online         PPP Semily  1 

Školení Microsoft teams      Soukromá firma 7 

Novela právních předpisů k 1.1.2021 – online       Zeman   1 



Výroční zpráva   2020/2021 
 

strana 9 
 

H) ÚDAJE O AKTIVITÁCH A PREZENTACI ŠKOLY NA VEŘEJNOSTI 

OBLAST SPOLEČENSKO-KULTURNÍ 
 

Bohužel, žádné akce neproběhly. 
 

OBLAST SPORTOVNÍ 
- výcvik bruslení na zimním stadionu – pouze druhý ročník absolvoval dvě lekce 

- plavecký výcvik – 3.+ 4. ročník v turnovském bazénu neproběhl 

-  podařilo se uskutečnit červnový atletický trojboj naší školy na stadionu v Turnově. 

 

Sběr druhotných surovin 
                Neproběhl z důvodů epidemiologických i celoročnímu přesunu školy do náhradních prostor. 

                 

              MIMOŘÁDNÉ OPATŘENÍ MINISTERSTVA ZDRAVOTNICTVÍ 

              Vzhledem k epidemiologické situaci v ČR byly od 14.10. do 17.11.2020 uzavřeny všechny        
školy. Vedením školy byly upraveny rozvrhy hodin, vyučování probíhalo distančním způsobem. 

Od 18.11. povolena prezenční výuka v 1.a 2. ročníku, 3.-5. ročníky pokračovaly v distanční výuce do 
29.11. Od 30.11.2020 všichni naši žáci nastoupili do prezenční výuky. Ve škole byla povinná ochrana 
úst, byla dodržována homogenita skupin a další hygienická opatření. 

Od 4.1. opět zhoršena epidemiologická situace, jednotlivé třídy se střídaly po týdnu v distanční a 
prezenční výuce, v našem případě v režimu 1.+2.ročním prezenčně, 3.+4.+5. distančně. 

Všichni žáci se vrátili k prezenční výuce od 17.5.2021 za podmínky pravidelného testování, nošení 
roušek, dodržování dalších hygienických pokynů, zákazu zpěvu při hudební výchově a výuce tělesné 
výchovy pouze ve venkovních prostorech. 

 

              Spolupráce se zřizovatelem 

Školní rok 2020/21 jsme celý strávili v náhradních prostorách Hotelové školy a Střední 

integrované školy v Turnově. Náhradní prostory nám zprostředkoval zřizovatel. 

V Mašově zatím probíhala rozsáhlá rekonstrukce a přístavba školy, která trvala celý školní 

rok. 

Děkujeme zřizovateli školy za finanční prostředky, které vložili do mašovské školy. 

Celková částka rekonstrukce přesáhla 43 milionů Kč. 

 

 

I) ÚDAJE O VÝSLEDCÍCH INSPEKČNÍ ČINNOSTI PROVEDENÉ ČESKOU ŠKOLNÍ INSPEKCÍ 
 

Ve školním roce 2020/21 byla provedena inspekční kontrola ČŠI. 

Cílem kontroly bylo zjištění úrovně online výuky v naší škole. 

Inspektorky se zúčastnily pěti online hodin. 

Průběh všech hodin hodnotily kladně, nešetřily chválou nad naší úrovní online hodin 



Výroční zpráva   2020/2021 
 

strana 10 
 

a zapojením všech žáků do výuky.  Závěrečný pohovor s ředitelkou školy-všechny sledované 
hodiny měly vysokou úroveň, skvělé je zapojení všech žáků do výuky. Závěr: předvedené hodiny byly 
dle paní vedoucí inspektorky skvělé až vynikající. 

Komentář ředitelky školy: tato inspekční návštěva vlila všem již vyčerpaným učitelkám novou 
energii do dalších mnoha dnů distanční výuky. 

 

ÚDAJE O DALŠÍCH VÝSLEDCÍCH KONTROL NA ŠKOLE 

Ve školním roce 2020/2021 byla provedena pouze veřejnosprávní kontrola MÚ Turnov- bez 
závad 

 



Výroční zpráva   2020/2021 
 

strana 11 
 

J) HOSPODÁŘSKÁ ČÁST 

a) Hlavní činnost organizace 

Příjmy zabezpečující hlavní činnost organizace:  7 751 524,43 Kč 

Poskytnutá dotace celkem     7 580 864,00 Kč 

v tom  dotace ze SR    6 736 864,00Kč 

dotace od zřizovatele      844 000,00 Kč 

Čerpání fondů           95 000,00 Kč 

Ostatní příjmy            75 660,43Kč 

Výdaje na hlavní činnost organizace:   7 615 151,11 Kč 

Organizace vykázala kladný hospodářský výsledek ve výši 136 373,32 Kč, který vznikl úsporou 

provozních prostředků. 

b) Doplňková činnost organizace 

Příspěvková organizace nemá doplňkovou činnost.  

c) Výsledky inventarizace za rok 2016 

Pozemky           61 600,00 Kč 

Stavby        1 082 859,00 Kč 

Samostatné movité věci a soubory movitých věcí       16 500,00 Kč 

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek       129 989,18 Kč 

Drobný dlouhodobý hmotný majetek   1 835 117,17 Kč 

d) Plnění nápravných opatření 

Organizaci nebylo uloženo žádné nápravné opatření. 

e) Fondy 

Fond odměn            4 490,00 Kč 

FKSP         153 409,13 Kč 

Rezervní fond       840 253,07 Kč 

Rezervní fond z ostatních titulů      66 976,50 Kč 

FRM              7 870,00 Kč 



Výroční zpráva   2020/2021 
 

strana 12 
 

K) ÚDAJE O ZAPOJENÍ ŠKOLY DO ROZVOJOVÝCH A MEZINÁRODNÍCH PROGRAMŮ 

 

V tomto školním roce jsme byli zapojeni do projektů: 

Ovoce do škol 

MAP – Místní akční plán 

 

L) ÚDAJE O ZAPOJENÍ ŠKOLY DO DALŠÍHO VZDĚLÁVÁNÍ V RÁMCI CELOŽIVOTNÍHO UČENÍ 
Naše škola nebyla v tomto školním roce zapojena do žádného dalšího vzdělávání v rámci 

celoživotního učení. 

 

M) ÚDAJE O PŘEDLOŽENÝCH A ŠKOLOU REALIZOVANÝCH PROJEKTECH FINANCOVANÝCH Z CIZÍCH 

ZDROJŮ 
     Nebyly realizovány. 

 

N) ÚDAJE O SPOLUPRÁCI S ODBOROVÝMI ORGANIZACEMI, ORGANIZACEMI ZAMĚSTNAVATELŮ A 

DALŠÍMI PARTNERY PŘI PLNĚNÍ ÚKOLŮ VE VZDĚLÁVÁNÍ 
 

 Na naší škole v letošním školním roce nefungovala žádná odborová organizace, organizace 

zaměstnavatelů ani žádný další partner při plnění úkolů ve vzdělávání. 

 

 

Výroční zpráva byla zpracována dle zákona č.561/2004 Sb., § 11 a § 12 odst. 2 a Vyhlášky 15/2005 Sb. 

s účinností od 11. 01. 2005 (novela č.195/2012 Sb. s účinností od 1. 7. 2012). 

 

          

Na vědomí: 

- Městský úřad Turnov, Odbor školství, kultury a sportu 

- Školská rada  

 

 

 

 

 

 

         …………………………………… 

Mgr. Renáta Šulcová 

      ředitelka školy 

 

 

 

 



Výroční zpráva   2020/2021 
 

strana 13 
 

 
 

Škola na začátku rekonstrukce, srpen 2020 
 

 
Škola před koncem rekonstrukce, jaro 2021 



Výroční zpráva   2020/2021 
 

strana 14 
 

 

 

Výuka s době koronaviru v náhradních prostorách střední školy 



Výroční zpráva   2020/2021 
 

strana 15 
 

 

Pozdrav z Olympijských her v Tokiu od našeho bývalého žáka 


